
ARPAE

Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-AMB-2025-5782 del 10/10/2025

Oggetto DPR  59/2013  -  Adozione  dell'Autorizzazione  Unica
Ambientale relativa all'impianto localizzato nel Comune di
Carpi  (MO),  via  Guastalla  n.  46,  richiesta  dalla  ditta
BELLESIA ROMANO & GIANNI S.R.L per l'attività di
Recupero  Rifiuti  non  pericolosi,  sostitutiva  dei  titoli
abilitativi  settoriali  in  materia  di  SCARICHI  IDRICI,
EMISSIONI  IN  ATMOSFERA,  RUMORE,  GESTIONE
DEI RIFIUTI. Rif. SUAP n. 1211/2025. Prat. Sinadoc n.
12554/2025

Proposta n. PDET-AMB-2025-6008 del 09/10/2025

Struttura adottante Servizio Autorizzazioni e Concessioni di Modena

Dirigente adottante ANNA MARIA MANZIERI

Questo giorno dieci OTTOBRE 2025 presso la sede di Via Giardini 472/L - 41124 Modena, il
Responsabile della Servizio Autorizzazioni e Concessioni di Modena, ANNA MARIA MANZIERI,
determina quanto segue.



 

 

Oggetto: DPR 59/2013 - Adozione dell’Autorizzazione Unica Ambientale relativa all’impianto 
localizzato nel Comune di Carpi (MO), via Guastalla n. 46, richiesta dalla ditta BELLESIA ROMANO & 
GIANNI S.R.L per l’attività di Recupero Rifiuti non pericolosi, sostitutiva dei titoli abilitativi settoriali 
in materia di SCARICHI IDRICI, EMISSIONI IN ATMOSFERA, RUMORE, GESTIONE DEI RIFIUTI. 

Rif. SUAP n. 1211/2025 

Prat. Sinadoc n. 12554/2025 

      LA DIRIGENTE 

RICHIAMATO il regolamento di cui al DPR 13 marzo 2013, n.59 recante la disciplina dell’Autorizzazione 
Unica Ambientale (AUA) e la semplificazione di adempimenti amministrativi in materia ambientale gravanti 
sulle piccole e medie imprese e sugli impianti non soggetti ad Autorizzazione Integrata Ambientale; 

VISTE: 
● la Legge 7 aprile 2014, n.56 recante disposizioni sulle Città Metropolitane, sulle Province, sulle Unioni e 

fusioni di Comuni;   
● la Legge Regionale 30 luglio 2015, n.13 recante riforma del sistema di governo territoriale e delle 

relative competenze, in coerenza con la Legge 7 aprile 2014, n.56, che  disciplina, tra l'altro, il 
riordino e l’esercizio delle funzioni amministrative in materia di ambiente;   

● in particolare l'art. 16 della LR n.13/2015 per cui, alla luce del rinnovato riparto di competenze, le 
funzioni amministrative  relative all'AUA di cui al DPR n.59/2013 sono esercitate dalla Regione, 
mediante l’Agenzia Regionale per la Prevenzione, l’Ambiente e l’Energia (ARPAE);   

● la Deliberazione di Giunta Regionale Emilia-Romagna n.2173 del 21 dicembre 2015 di approvazione 
dell'assetto organizzativo generale di ARPAE di cui alla LR n.13/2015, per cui alla Struttura 
Autorizzazioni e Concessioni (SAC) territorialmente competente spetta l'adozione dei provvedimenti di 
AUA; 

● la Deliberazione di Giunta Regionale Emilia Romagna n.1795/2016 del 31/10/2016 recante direttiva per 
lo svolgimento di funzioni in materia di VAS, VIA, AIA e AUA in attuazione della LR n.13/2015; 

● Richiamata la pianificazione regionale e provinciale di settore; 

RICHIAMATA l’AUA vigente per lo stabilimento in oggetto, 
- adottata da Arpae Modena con determinazione n.2458 del 20/07/2016;  

VISTA l’istanza presentata al SUAP del Comune di Carpi in data 22/03/2025 (protocollo SUAP n.022280 del 
24/03/2025) e acquisita da ARPAE SAC con prot. n.56156 del 25/03/2025 dalla ditta BELLESIA ROMANO & 
GIANNI S.R.L (P.IVA. 00913300356), con sede legale in comune di RIO SALICETO (RE), Via BALDUINA 
n.1, per la modifica della Autorizzazione Unica Ambientale (AUA) relativamente all’attività di recupero Rifiuti 
non pericolosi svolta presso l’impianto ubicato in via Guastalla n. 46 Comune di Carpi sostitutiva dei 
seguenti titoli abilitativi settoriali:  
- autorizzazione agli scarichi di cui al Capo II, Titolo IV, Sezione II, Parte terza del Dlgs n.152/2006; 

(proseguimento senza modifiche) 
- autorizzazione alle emissioni in atmosfera per gli stabilimenti di cui all'articolo 269 del Dlgs n.152/2006; 

(proseguimento senza modifiche) 
- comunicazione o nulla osta di cui all'articolo 8, comma 4 o comma 6, della Legge n.447/1995; 

(proseguimento senza modifiche) 
- comunicazioni in materia di rifiuti di cui agli articoli 215 e 216 del Dlgs n.152/2006; (modifica) 

RICHIAMATA la normativa settoriale ambientale in materia di: 

Normativa in materia di rifiuti (artt. 215-216 Dlgs. 152/2006): 
● DM 05/02/1998 e smi, “Individuazione dei rifiuti non pericolosi sottoposti alle procedure semplificate di 

recupero [rifiuti]”, che definisce le prescrizioni generali di gestione degli impianti. 
● DM 161/2002 "Regolamento attuativo degli articoli 31 e 33 del decreto legislativo 5 febbraio 1997, n.22, 

AUA - pagina 1 di 4 
Arpae - Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia dell’Emilia-Romagna 
Servizio Autorizzazioni e concessioni di Modena - Area Autorizzazioni e concessioni Centro  
via Giardini 472/L | 41124 Modena | tel +39 059/433601 | PEC aoomo@cert.arpa.emr.it  
 

Sede legale Arpae: Via Po 5, 40139 Bologna | tel 051 6223811 | PEC dirgen@cert.arpa.emr.it | www.Arpae.it | P.IVA 04290860370 



 
 
 

relativo all'individuazione dei rifiuti pericolosi che e' possibile ammettere alle procedure semplificate"; 
● D.Lgs.152/06, recante “Norme in materia ambientale” – Parte Quarta ed in particolare:  

- il comma 4 dell’art.177, relativo alle modalità generali di gestione dei rifiuti; 
- l’art.214 “Determinazione delle attività e delle caratteristiche dei rifiuti per l'ammissione alle 

procedure semplificate”; 
- gli artt. 215 e 216, secondo cui sono affidate alle Province le competenze relative alle 

comunicazioni per l’esercizio delle operazioni di recupero dei rifiuti in procedura semplificata; 
- l’art.216, che definisce le procedure per l'esercizio delle operazioni di recupero in modalità 

semplificata; 
● D.Lgs. n.151/2005 e n.49/2014 in materia di rifiuti costituiti da apparecchiature elettriche ed elettroniche 

(RAEE). 
● “Convenzione per lo svolgimento di funzioni amministrative”, sottoscritta tra Arpae, Regione Emilia 

Romagna e Provincia di Modena in data 02/05/2016 e rinnovata anche per l’anno in corso, che 
individua le funzioni fondamentali in materia di tutela e valorizzazione dell’ambiente di cui all’art.1, 
comma 85, lett.a) della Legge n.56/2014 che la Provincia di Modena esercita mediante Arpae (Delibera 
del Consiglio Provinciale n.11 del 08/02/2016), tra le quali sono comprese le iscrizioni al Registro 
Imprese che Recuperano Rifiuti Non Pericolosi ai sensi dell'art. 216 del D.Lgs. 152/06 e s.m.i. 

● Norme per la produzione di End of Waste (EoW) e/o Materie Prime Secondarie (MPS)  
- DM 05/02/1998 e smi, che definisce le tipologie di attività ammesse al regime semplificato di 

gestione dei rifiuti, ai sensi degli artt. 214 e 216 del D.Lgs. n.152/2006 e smi. 
- DM 22/2013, "Combustibile Solido Secondario-CSS". 
- DM 69/2018 "Conglomerato bituminoso - Fresato d'asfalto". 
- DM 62/2019 "Prodotti assorbenti per la persona". 
- DM 78/2020 "Gomma riciclata da pneumatici fuori uso". 
- DM 188/2020 "Carta e cartone". 
- DM 127/2024 “Costruzione e Demolizione” 
- Regolamento europeo n.333/2011 "Rottami metallici". 
- Regolamento europeo n.1179/2012 "Rottami vetrosi".  
- Regolamento europeo n.715/2013 "Rottami di rame". 

VISTA la vigente Legge 7 agosto 1990, n.241, recante norme in materia di procedimento amministrativo; 

CONSIDERATO che il procedimento per il rilascio dell’AUA si è svolto secondo il seguente iter 
amministrativo:  

- a seguito della verifica di correttezza formale e completezza documentale ex articolo 4, commi 1 e 2, del 
DPR n. 59/2013, la documentazione a completamento, richiesta con protocollo Arpae n.118132, tramite 
SUAP, è stata acquisita agli atti con protocollo Arpae n.135987 del 28/07/2025, consentendo l’avvio 
della decorrenza dei termini istruttori; 

PRESO ATTO che," poiché sono trascorsi più di 30 giorni a fare data dal 10/06/2025, giorno di invio da parte 
di ARPAE al Min. Int. tramite la Prefettura competente (vd. Banca dati unica della doc.ne antimafia) della 
richiesta della comunicazione antimafia (ex art.84 co.2) ai fini di quanto disposto dall'art.67 del D.Lgs. 
159/2011, risulta possibile prendere atto della autocertificazione rilasciata ex DPR 445/2000 dal legale 
rappresentante di Bellesia Romani & Gianni Srl circa l'assenza di cause di decadenza, sospensione o divieto 
(ex art.67) riferita a tutti i soggetti sottoposti a verifica antimafia (ex art.85), richiamato quanto disposto dagli 
artt. 88 comma 4-bis e 89 del D.Lgs.159/2011, anche nelle more della comunicazione antimafia da parte 
della Prefettura competente”; 

CONSIDERATO che la ditta ha provveduto al versamento degli oneri istruttori secondo quanto previsto dal 
Tariffario Arpae; 

RAVVISATA la sussistenza di tutti i requisiti di legge per procedere all’aggiornamento dell’AUA in oggetto, 
che sarà successivamente rilasciata dal SUAP territorialmente competente; 

VISTA la delibera del Direttore Generale di Arpae n.13/2025, con la quale è stato conferito l'incarico 
dirigenziale di Responsabile Servizio Autorizzazioni e Concessioni di Modena; 

AUA - pagina 2 di 4 



 
 
 

ATTESO che il responsabile del procedimento amministrativo ai fini del rilascio dell’AUA, ai sensi della L. 
n.241/1990, è il titolare dell’Incarico di Funzione dell’Unità AUA e Autorizzazioni Settoriali del Servizio 
Autorizzazioni e Concessioni ARPAE di Modena; 

SU PROPOSTA del Responsabile del procedimento e per le ragioni in narrativa esposte e che si intendono 
qui integralmente richiamate, 

DETERMINA 

1. di PRENDERE ATTO delle modifiche proposte dalla ditta in adeguamento al DM 127/2024 e, 
conseguentemente, di ADOTTARE L’AGGIORNAMENTO ai sensi del D.P.R. n.59/2013 la vigente 
Autorizzazione Unica Ambientale (AUA) rilasciata con DET-AMB-2016-2458- del 20/07/2016, intestata 
alla ditta BELLESIA ROMANO & GIANNI S.R.L (P.IVA. 00913300356) nella persona del suo 
Rappresentante pro tempore, per lo stabilimento ubicato in Comune di Carpi, via Guastalla n. 46 e che, 
conseguentemente, l’allegato rifiuti è sostituito dal nuovo Allegato G approvato con il presente atto: 

Settore 
ambientale 
interessato 

Titolo di cui all’art. 3 c. 1 D.P.R. n.59/2003 
 

Ente competente 
all’adozione del titolo, al 

controllo, al potere 
sanzionatorio e di diffida 

GESTIONE DEI 
RIFIUTI 

G - Comunicazione per l’esercizio delle operazioni di 
recupero di rifiuti in regime semplificato di cui all’articolo 
216 del Dlgs n.152/2006 e iscrizione al Registro delle 

imprese di cui all’articolo 216, comma 3 

Arpae 

2. di STABILIRE che il presente atto costituisce parte integrante e sostanziale dell’AUA vigente, e come 
tale va conservato unitamente all’AUA rilasciata con determinazione Arpae DET-AMB-2016-2458- del 
20/07/2016, ed esibito a richiesta degli organi incaricati al controllo. 

3. di DARE ATTO che la presente determina: 
- confluisce nel provvedimento conclusivo del SUAP del Comune di Carpi (ex articolo 2, comma 1, 

lettera b, del DPR n. 59/2013);  
- acquista efficacia costitutiva (L. n. 241/1990, articolo 21-quater) dal giorno di rilascio da parte del 

SUAP; 

4. di DARE ATTO, altresì, che secondo la procedura per il sistema di gestione della qualità di Arpae (rif. 
P85008/ER), il rilascio del presente atto non modifica i termini di vigenza dell’AUA definiti con 
determinazione DET-AMB-2016-2458- del 20/07/2016, rilasciata dal SUAP, pertanto con validità fino al 
15/12/2029, e che il rinnovo deve essere presentato all’autorità competente tramite il SUAP competente 
almeno 6 mesi prima della scadenza, come stabilito all’articolo 5 del DPR n.59/2013; 

5. DI DARE ATTO che per tutti gli aspetti non esplicitamente indicati nel provvedimento di AUA, il gestore 
è comunque tenuto al rispetto delle disposizioni contenute nelle normative settoriali in materia di 
protezione dell'ambiente; 

6. DI DARE ATTO che sono fatte salve le sanzioni previste dalla normativa vigente in materia ambientale, 
nonché i poteri di ordinanza in capo ad ARPAE e agli altri soggetti competenti in materia ambientale, 
relativamente ai titoli abilitativi sostituiti con il presente atto; 

7. di STABILIRE che, ai fini degli adempimenti in materia di trasparenza, per il presente provvedimento 
autorizzativo si provvederà alla pubblicazione ai sensi dell’articolo 23 del Dlgs. 14/03/2013 n. 33 e del 
vigente Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) di Arpae; 

8. di STABILIRE che il procedimento amministrativo sotteso al presente provvedimento è oggetto di 
misure di contrasto ai fini della prevenzione della corruzione, ai sensi e per gli effetti di cui alla Legge 
06/11/2012 n. 190 e del vigente Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) di Arpae; 

AUA - pagina 3 di 4 



 
 
 

9. DI RENDERE NOTO che: 
● il presente provvedimento autorizzatorio è oggetto di pubblicazione sul sito istituzionale di Arpae; 
● ai sensi del Reg. (UE)2016/679 e del D.Lgs. n.196/2003, il titolare del trattamento dei dati personali 

è individuato nella figura del Direttore Generale di ARPAE e il responsabile del trattamento dei dati 
personali è individuato nel Dirigente di ARPAE SAC territorialmente competente; 

● avverso il presente provvedimento gli interessati possono proporre ricorso giurisdizionale avanti al 
TAR competente entro sessanta giorni ai sensi del D.Lgs. 02/07/2010 n.104, ovvero ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro il termine di centoventi giorni; entrambi i termini decorrono 
dalla notificazione o comunicazione dell’atto ovvero da quando l’interessato ne abbia avuto piena 
conoscenza.  

 

La Responsabile del Servizio 
Autorizzazioni e Concessioni 

Dott.ssa Anna Maria Manzieri 

AUA - pagina 4 di 4 



SI ATTESTA CHE IL PRESENTE DOCUMENTO È COPIA CONFORME DELL’ATTO ORIGINALE FIRMATO DIGITALMENTE.



�
��
��
�
��
��
�	
�

��


�
��
�
��
��
��
�

�
�

�
�
��
��
�
��
�
��
��
��
��
��
�

�
�
�
�
��
��
��
�
���
�



��
��

�
��
��
��
�
��
���
��
�
 
��
�
�

�

��
 
�
��
�
��
��
��
��
!�
!�

"
#!
"$
!%
&
�

�'
!(
!�
!�

��
��
�
�
�

��
�
�
 
��
��
��
�

�
��
��
��
�� )
�
�
�
��
��

�
!�
!�
!*
�

�
�


�
���
��
�

��
�
�
�

�
��
�
 
��
�
� �

)�
*�

�
 
��
�
��
�
�
���
��

�
��
�
 
��
�
$ �

�
�
�
�
��
��
�

��
�
+
��
�
��
��
��
�
��
�
��
�

 
�
��
��
�
��
��
�  
�
�
�
�
��
���
��
��
�
��
��
�

�
�

��
�
�
��
�
�
��
��
�
�
��
� 
�
��
�

��
��
�
��

�
!�
!�"
#!
"$
!%
&
�

�'
!(
!�
!�

�
�
��
�

,-
./
.0
.�1
--
23
�4
5
6
27
�

8
2/
2�9
:
29
;
2<
=
�

0>
?
?
@1
A�


�
�
�
�
�
�
�
��
�

�

��
�
��
�
��
�

B )
�*
�


�
�
�
�
�
�
�
��
�

�
�
�
�
�
�

)�
*�

7
27
�C
�D
EF
EG
HE
�I
E�J
KD
HK
L�

JK
DH
M
N
O�
O�
JK
DH
M
N
JE
N
M
L�

EN
JP
G
QE
�R
M
PEK
JJ
M
R
R
EK
HE
L�

KN
JS
O�
I
E�E
T
U
KP
PK
VV
E2�

7
:
9
7
9
7�

7
:
9
7
9
:�

7
:
9
7
9
W�

;
9
9
7
9
7�

W
L:
�

7
;
9�

@�
7
27
2X
�PO
HH
2U
A�

T
OQ
QK
�EN
�D
EQ
OD
YK
�Z
[
7
X
\�
8
]4
0.
?
1̂
.>
?
]�
_.
?
1
-]̀
�[
X�

7
=
29
9
9�

;
27
�C
�ET
U
KP
PK
VV
EL�
YO
HD
M
�I
E�

QJ
KD
HM
�O
I
�K
PH
DE
�D
EF
EG
HE
�O
�

FD
KT
T
ON
HE
�I
E�Y
OH
DM
a�

DM
HH
KT
E�I
E�Y
O
HD
M
�

7
9
7
7
7
;�

7
:
9
7
9
b�

7
W
9
7
;
9�

7
b
9
;
9
;�

7
<
7
;
9
:�

;
9
9
7
9
;�

7
<
L:
�

7
:
9�

@�
;
27
2X
�PO
HH
2U
A�

T
OQ
QK
�EN
�D
EQ
OD
YK
�Z
[
7
X
\�
8
]4
0.
?
1̂
.>
?
]�
_.
?
1
-]̀
�[
:�

7
;
9
29
9
9�

X
27
��c
�D
EF
EG
HE
�I
E�F
OD
DM
L�

KJ
JE
KE
M
�O
�V
S
EQ
K�
OL
�

PET
EH
KH
KT
ON
HO
�K
E�J
KQ
JK
T
E�

I
E�P
KY
M
DK
dE
M
N
OL
�E�
DE
FE
G
HE
�

EI
ON
HE
FE
JK
HE
�I
KE
�J
M
I
EJ
E�

Z7
9
9
;<
<
\�
O�
Z7
;
9
7<
<
\�

7
:
9
7
9
3�

7
W
9
7
7
b�

7
b
9
3
9
:�

7
<
7
;
9
;�

;
9
9
7
3
9�

7
;
9�

7
29
9
9�

@�
X
27
2X
�PO
HH
2J
A�

T
OQ
QK
�EN
�D
EQ
OD
YK
�Z
[
7
X
\�
�
8
]4
0.
?
1̂
.>
?
]�
_.
?
1
-]̀
�[
3�

7
W
9
29
9
9�

X
2;
�c
�D
EF
EG
HE
�I
E�T
OH
KP
PE�
N
M
N
�

FO
DD
M
QE
�M
�PM
DM
�PO
VS
O�
OL
�

PET
EH
KH
KT
ON
HO
�K
E�J
KQ
JK
T
E�

I
E�P
KY
M
DK
dE
M
N
OL
�E�
DE
FE
G
HE
�

EN
I
EY
EI
G
KH
E�I
KE
�Q
OV
G
ON
HE
�

JM
I
EJ
E�Z
7
9
9
=
<
<
\�
O�

Z7
;
9
7<
<
\�

7
7
9
:
9
7�

7
:
9
7
9
3�

7
b
9
3
9
7�

7
b
9
3
9
;�

7
b
9
3
9
X�

7
b
9
3
9
3�

7
b
9
3
9
W�

7
b
9
3
9
b�

7
<
7
9
9
;�

7
<
7
;
9
X�

;
9
9
7
3
9�

7
;
9�

7
29
9
9�

@�
X
2;
2X
�PO
HH
2J
A�

T
OQ
QK
�EN
�D
EQ
OD
YK
�Z
[
7
X
\�
�
8
]4
0.
?
1̂
.>
?
]�
_.
?
1
-]̀
�[
3�

;
=
29
9
9�

W
27
�C
�D
EF
EG
HE
�I
E�R
PK
QH
EJ
Ka
�

ET
U
KP
PK
VV
E�G
QK
HE
�EN
�

R
PK
QH
EJ
K�
JM
T
R
DO
QE
�E�

JM
N
HO
N
EH
M
DE
�R
OD
�PE
e
G
EI
EL�

JM
N
�O
QJ
PG
QE
M
N
O�
I
O
E�

JM
N
HO
N
EH
M
DE
�R
OD
�

FE
HM
FK
DT
KJ
E�O
�R
OD
�R
DO
QE
I
E�

T
OI
EJ
M
cJ
S
ED
G
DV
EJ
E�

9
;
9
7
9
3�

7
:
9
7
9
;�

7
b
9
;
9
X�

7
<
7
;
9
3�

;
9
9
7
X
<�

W
L:
�

7
;
9�

@�
W
27
2X
�

T
OQ
QK
�EN
�D
EQ
OD
YK
�Z
[
7
X
\�
8
]4
0.
?
1̂
.>
?
]�
_.
?
1
-]̀
�[
X�

b
2b
9
9�

b
23
�c
�Q
FD
EI
E�I
E�P
KH
O
DE
dE
M
�

7
9
7
;
9
X�

7
:
W�

7
29
9
9�

@�
b
23
2X
�PO
HH
2K
A�

8
]4
0.
?
1̂
.>
?
]�
_.
?
1
-]̀
�[
:�

7
2;
9
9�

�
7 f
g
h
i
jkl
mn
�kl
�o
g
kg
p
p
l�
qr
n
os
i
nm
g
t�
ug
kg
�i
nm
�kn
�v
ji
g
kg
wj
n�
us
kkn
�x
s
lk
j�i
mn
uu
g
�ky
jh
i
jl
p
vg
�g
kv
mn
�l
kky
g
i
nm
lz
jg
p
n�
r
{
|
�}
jn
p
n�
n~
~n
vv
s
lv
l
�s
p
yl
kv
ml
�g
i
nm
lz
jg
p
n�
�
j�m
n
os
i
nm
g
�r
��
i
mn
}j
uv
l�
�
lk
��
��
���
�
��
�
��
�
�

; �
p
�
jo
lm
n�
kyg
i
nm
lz
jg
p
n�
j�i
mn
}j
uv
l�
n�
�
lk
kyl
kkn
wl
vg
�f
�l
kkl
�i
lm
vn
�x
s
lm
vl
��
nk
��
��
wu
��{
�
�
��
�
�n
�jk
�o
g
mm
ju
i
g
p
�
np
vn
�i
s
p
vg
��
nk
��
��
���
�
�9
;
2<
=
2�,
OQ
2�3
27
2X
2�P
OH
H2
�K
A�

X .
N
I
EJ
KD
O�
E�e
G
KN
HE
HK
HE
YE
�T
KQ
QE
T
E�Q
HM
JJ
KU
EPE
�N
O
PP�
ET
R
EK
N
HM
�EN
�F
G
N
dE
M
N
O�
I
OP
P�K
DO
K�
I
OQ
HE
N
KH
K�
KP
PK
�T
OQ
QK
�EN
�D
EQ
OD
YK
�I
OP
PK
�J
M
DD
EQ
R
M
N
I
ON
HO
�H
ER
M
PM
VE
K�



�
��
�
�
�
�
�
��
�	
�

��


�
�
��
��
��
��
�

��
��
�
��
�
��
��
���
�
��
� 
�
!
��
�

"
#
"
$
#
%
�

"
#
"
$
#
&
�

'
�
��
�
��!
��
��
�
�(
�
�)
*
"
+
,�

-
."
"
�/
� 
��
��
��
��
��
�
��
�
�

�
0�
 
�
��
�

"
-
#
1
#
&
�

"
1
%
�

"
.#
#
#
�

2�
-
."
"
.+
�

'
�
��
�
��!
��
��
�
�(
�
�)
*
"
+
,�
3
4
5
6
78
9
:
7;
8
4
�<
78
9
=4
>�
*
1
�

"
$
.&
$
#
�

?
."
�@
��
��
��
���
��
��
�
!
�
��
�

�A
�
B
�
��
C�
�'
D
�
���
�
�
���
��

��
�
!
�
�

#
+
#
"
#
"
�

#
+
#
"
#
1
�

"
1
#
"
#
+
�

"
-
#
$
#
"
�

"
?
"
$
#
-
�

$
#
#
"
+
&
�

$
#
#
+
#
"
�

%
C1
�

"
$
#
�

2�
?
."
.+
�

'
�
��
�
��!
��
��
�
�(
�
�)
*
"
+
,�
3
4
5
6
78
9
:
7;
8
4
�<
78
9
=4
>�
*
+
�

&
-
.1
#
#
�

*
7<
.�
9
=�
3
E
�"
$
-
2$
#
$
F
�

�

9
==
."
C�
6
9
G
4
==
9
�"
C�
H
I
8
6
;
�

"
�4
�$
��
�
��3
E
�"
$
-
2$
#
$
F
�

"
#
"
+
"
"
�

�

"
-
#
"
#
"
�

"
-
#
"
#
$
��

"
-
#
"
#
+
��

"
-
#
"
#
-
�

"
-
#
?
#
F
�

"
-
#
1
#
F
�

+
.?
$
-
C1
�

1
1
.#
#
#
�

*
1
�

*
1
�

9
J
J
*
4
J
9
6
;
�
*
4
K
I
H
4
*
9
6
;
�
L�
��
�A
��
�
��
3
E
�

"
$
-
2$
#
$
F
M�
!
�
���
�
��
 
�
��
�
��
�
L�
��
!
��
�
!
�
!
�

�
��
A
��
�(
�
M>
�

N
�
O
�
�
P
�
Q
R
�
�
�
�S
�
R
�
P
�
TU
T�
�V
WX
V
Y�
�

N
�
O
�
�
P
�
Q
R
�
�
�
�S
�
R
�
P
�
TU
T�
�V
WZ
V
Y�
�

N
�
O
�
�
P
�
Q
R
�
�
�
��
�
�
�
�
�
�S
�
R
�
P
�
TU
T�
�V
WX
V
.�

K
�
!
[�
�'
�
��
��
��
\
A
��
��
��
�
��
\
A
�
��
�]
��
��
�A
��
�
���
�H
�
��
�
�

�
M�
�
��
��
��
\
A
��
��
��
 
��
��
�̂
��
!
�
���
�
��
�A
��
�
��
�
�H
�
��
�
��
M�

_̀
aab
c
aà
d
e
fg
�h
�e
a�
i
j
�h
k
l
mk
n
k
o
p�̀
�q
g
r
�s
ft
at
uu
g
�

�
��
�A
��
(�
�
 
�
��
�
���
��
�
 
��
� 
�
��
[�
��
�
�
��
!
��
��
�

r̀
aab
c
aà
d
e
fg
�k
�e
a�
i
j
�h
k
l
mk
n
k
o
v�
��
!
� 
�
��
�D
��
��
]
�

�
��
�!
�
�(
��
A
�
��
�
/�
�
��
[�
!
��
��
'
'
�
��
��
���
/�
�
��
��
�

ft
w
g
ag
d
t̀
�
_
t�
w
xg
_
g
ff
t�
qỳ
�
ze
xe
r
r
g
�
e
r
qy
b̀
zz
t�

��
�
�
�
��
��
�
�
(�
��
[�
��
�
�
��
��
!
[�
�'
��
]
�
�
�
��
��
��
�
��
�

� 
�
��
[�
��
�
 
�
��
��
�
��
��
�̂
��
!
�
�
�
�
��
�
�
\
A
�
��[
��
�
�
�
��

��
[�
A
��
C�
�
���
�
!
��
��
�
��*
�
�
�
��
'
�
!
��
�4
�
{
.�

2�

� P
|}
|�
~


��
�
�
�
��
��
�
�
��
�
��
��
��
��
��
�
��
��
�
�
�
��
�
�

��
�
�
��
��
�
��


��
�
��
��


��
�
�

�












	DET-AMB-2025-5782 del 10.10.2025
	Allegato_1_Bellesia_Scheda_rifiuti_art_firmato._216
	Bellesia_Romano_e_Gianni_Allegato_Rifiuti_firmato
	Tabella1_firmato.schema_sintetico

